

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO.1540  
TO BE ANSWERED ON 04.12.2024**

**PASSENGER TRAIN ON BUDHAPANK-PARJANG-SUKINDA ROAD IN  
ODISHA**

**†1540. SHRI RUDRA NARAYAN PANY:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) whether the Government proposes to run passenger train on 'Budhapank-Parjang-Sukinda Road' section in Khurda Road Division under East Coast Railway in Odisha;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) if not, the reasons therefor?**

**ANSWER**

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND  
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

**(SHRI ASHWINI VAISHNAW)**

**(a) to (c) At present, Budhapank-Parjang-Sukinda section is a freight section. It was constructed as per the freight corridor norms.**

**\*\*\*\*\***